
Contacto

Teléfono +34 924010084
Fax +34 924010089
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avenida de Santa Marina 7
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRCBAM/2024/0000106936 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Badajoz
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Badajoz
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Objeto del Contrato: Contrato basado de suministro de celulosa para centros de la Gerencia Territorial
del SEPAD de Badajoz

Suministro de celulosa para centros de la Gerencia Territorial del SEPAD de BadajozDescripción 
Valor estimado del contrato 215.041,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 260.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 215.041,32 EUR.

Clasificación CPV
33760000 - Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

COTELGA,S.L.
NIF B15493661
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Rua M Angeles Gandara, 15
(15898) Santiago de Compostela España

Contacto

Teléfono 981563050
Correo Electrónico info@cotelga.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 215.041,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 260.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRCBAM/2024/0000106936
Fecha de Formalización 11/09/2024

Contrato

106936 Contrato celulosa.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=seq
wtlXq2QPINMxZvVPTwjbAMpIRz32TTrA6lapI/m4zaW35EA2oBgy8gaus/g/TRhq7%2BItXXMgRHxiSi8x/zxPO1ISdvwf
I2vx38VhhcCD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicataria del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=seqwtlXq2QPINMxZvVPTwjbAMpIRz32TTrA6lapI/m4zaW35EA2oBgy8gaus/g/TRhq7%2BItXXMgRHxiSi8x/zxPO1ISdvwfI2vx38VhhcCD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=seqwtlXq2QPINMxZvVPTwjbAMpIRz32TTrA6lapI/m4zaW35EA2oBgy8gaus/g/TRhq7%2BItXXMgRHxiSi8x/zxPO1ISdvwfI2vx38VhhcCD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=seqwtlXq2QPINMxZvVPTwjbAMpIRz32TTrA6lapI/m4zaW35EA2oBgy8gaus/g/TRhq7%2BItXXMgRHxiSi8x/zxPO1ISdvwfI2vx38VhhcCD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Santa Marina, 7, 1º Planta
(06005) Badajoz España

Presentación de recursos

Gerencia Territorial SEPAD de Badajoz

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 22SP651CA009
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de productos de limpieza, aseo personal y material sanitario con destino a los
centros adscritos al Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia SEPAD) y a la
Dirección General de Servicios Sociales, Infancia y Familias (DGSSIYYF), por lotes
6
Lote/Descripción Lote 6: Celulosa
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reducción del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=coXvTgcddtbI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000014164462 |  2024-000973924 | Mon, 16 Sep 2024 09:09:41:731 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161451844130012806028798609423615913955 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=coXvTgcddtbI8aL3PRS10Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=coXvTgcddtbI8aL3PRS10Q%3D%3D

